ESPECIFICACION DEL REMOLQUE

Race Box

Resumen

Estacion de almacenamiento

Ancho de la plataforma

Ancho total

Longitud de la plataforma
Longitud total

Altura de la plataforma

Altura interior

Altura de la abertura de la puerta

Altura total

[z]a]~[m[o]au]>]

Capacidad bruta
Capacidad de carga

Plataforma fija

Plataforma basculante

La capacidad de carga variara segn las opciones instaladas. Para obtener informacion precisa sobre pesos y precios, utilice nuestro configurador interactivo en www.brianjamestrailers.es

4019-30-2-12-B 4019-30-2-12-W 4519-30-2-12-B 4519-30-2-12-W 5019-30-2-12-B 5019-30-2-12-W

Negro Blanco

1,93
2,43
4,19
5,83
0,44
2,01
1,99
2,59

3.000
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Blanco

1,93
2,43
4,69
6,37
0,44
2,01
1,99
2,59

3.000
1.910

10°

Negro

1,93
2,43
5,09
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1,99
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3.000
1.865
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Blanco
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1.865
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ESPECIFICACION DEL REMOLQUE

Race Box

Equipamiento
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ACCESORIOS ® Estandar O Opcién
Camara de vision trasera o o o [} o
Cubierta de rueda de repuesto [} [) o [ o
EXTERIOR
lluminacién LED completa ° . ° ° °
Puertas laterales de acceso tipo “ala de gaviota” o . . ) .
Puertas peatonales o . ° ° .
INTERIOR
lluminacién LED completa o ° . ° . °
[¢7.1:{c7.\

Bateria con cargador
Cabrestante eléctrico

Puerta de carga de ancho completo

e @ O O
®e @ O O
®e @ O O
®e @ O O
e @ O O
®e @ O O

Patas de soporte

SUJECION DE CARGA
Riel para asegurar la carga
Almohadillas deslizantes x4
Festestroppene

Porta neuméticos

O O O O e
O O O O e
O O O O e
O O O o e
O O O O e
O O O o e

Calzos de rueda
TRANSMISION

Llantas de aleacion - Antracita
Llantas de acero

Enganche con bloqueo ° . ° .

ALMACENAMIENTO
Estacién de almacenamiento [} [) o [} o o





